(342)
prout in quadam infrascripta littera directa Bonifacio
Ferrarii legum doctori latius continetur. Tenore autem
littere responsionis pretacte ipsi domino Pape’ directe
sequitur in hunc modum.

Sanctissimo ac beatissimo in Christo patri et domi-
no domino Clementi divina providentia sacrosancte ro-
mane et universalis ecclesie Summo Pontifici. Petrus
Dei gratia Rex Aragonum etc. ejus humilis filius et
devota pedum oscula beatorum filiali devotione vestre
clementie literas per venerabilem Armandum Arquea-

sem archiepiscopum noviter nobis’ missas reverenter
~ accepimmus quarum in effectu series continebat. Quod
cum sanctitas vestra paternis obtaret affectibus nos ac
regiam domum nostram pacis salutis et honoris como-
dis habundare et ad hec reformationem unitatis et
concordie mutue inter nos et inclitum Jacobum de Ma-
joricis opportunam immo necessariam multipliciter ex-
timaret ad,ipsam concordiam per nuntios solemnes et
. litteras sepius ad nos missas vestra nos d uxerat sanc-
titas exhortandos sed licet hostis humanis generis pa-
cis emuli nequicia prevalente nondum super hoc esset
nostris affectibus satisfactum adhuc tamen circa cepta
de que radix caritatis unquam predeuncia tanto ferven-
tius beatitudo vestra providerat insistendum quanto .
sincerius et affectuosius nostri dictique incliti Jacobi
de Majoricis spiritualia et temperalia comodo zelaba-
tur. Quare nos vestra sanctitas hortabatur ut que se-
pe super hiis nobis scripseral matura et diligenti con-
sideratione intra pectoris nostri claustra sollicite revol-
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8 tasts calumpnia servitolis tantoque jugo lirammice
potestatis pune vermali tempore quo solent reges ad
bella procedere” sub magnis erarii nostri stipendiis con-
vocavimus barones milites equites et alios sabditos
nosiros in numero copioso ac fieri facimus non absque
inmensis proflasiis expensarum congruom bpavigii ap-
parstum com quibas illias atrocem proterviam actore
domino qui justiliam nostram prosequitur conteramus
ac dictos fideles nostros qui sub spe auxilii et subven-
tionis nostre respirant de tante tribulationis auvgustiis
tanteque calamitalis incendiis eruamus propter quod
pater sanctissime si nos tot offensis actibus et orrendis
injuriis per dictum inclitum Jacobuvm de Majoricis la-
cessiti tot sumptuum oneribus gravati ob lesionem to-
cius reipublice nostre et in oppresione dictorum fide-
lium tanti dolore cordis intrinsecus votis vestris et
exortationibus cum hoc absque inmenso et irreparabili
detrimento facere non possemus ad presens annuere
vel perere nequimus. Quesumus et humiliter supplica-
mus ut nos habeat beatitudo vestra venerabiliter exco-
satos, Almam personam vestram Altissimus conservet
suo suncto servitio per tempora longuiora. Datum Bar-
chinona ootavo kalendas madii anno Domini Millesimo
trecentesimo XL quarto. A. vicecanceilarius.